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TURVALLISESTI VSMO:N KONSERTTEIHIN 
 

Meille yhdessä tekeminen on tärkeää, samoin myös turvallisuus. 

Konserttisyksy käynnistyy ja monia konserttikäytäntöjä on muutettu, jotta 

musiikista pääsee nauttimaan turvallisesti. Konsertit järjestetään 

yleisötilaisuuksina, mikäli koronapandemiatilanne ja mahdolliset 

rajoitustoimet eivät toteutusta estä. Mikäli rajoitustoimet estävät 

yleisötilaisuuden järjestämisen, niin konsertit live-striimataan 

musiikkiopiston some-kanaville. 
 

Konsertit toteutetaan turvavälit huomioiden. Pyrimme 

ennakkojärjestelyillä, turvaväleillä ja tehostetuilla hygieniaratkaisuilla 

takaamaan kaikille mahdollisimman turvallisen konserttielämyksen.  

 

Muistilista: 

1. Ethän saavu konserttiin sairaana tai oireisena. 

2. Käytäthän kasvomaskia. 

3. Huolehditaan hyvästä käsi- ja yskimishygieniasta. 

4. Noudatetaan turvavälejä. 

5. Ladataan koronavilkku puhelimeen. 

 

 

Vältetään yleistä oleskelua tiloissa ennen konsertin alkua. Mikäli tilaan 

muodostuu jono, muistetaan turvavälit myös jonottaessa esim. 

konserttisaliin. 

 

 

Lisätietoja koronaviruksesta: www.thl.fi 

 
 

http://www.thl.fi/


Syyskuu 
 

pe 10.9.  Intro - Lukuvuoden avauskonsertti 

klo 18:00 Konsertti live-striimataan ilman yleisöä musiikkiopiston 

facebook-sivulle. 

 

Lokakuu 
 

ti 5.10.  Pyhäranta soi -konsertti 

klo 18:00  Ihoden koulu, ruokasali, Pyhäranta 

 

pe 8.10.  Iltamusiikki-konsertti 

klo 19:00  Fredrika-sali, Laitila 

 

su 31.10.  Laitilan soittokunnan syyskonsertti 

klo 15:00  Laitila-sali, Laitila 

 

Marraskuu 
 

ti 2.11.  Iltamusiikki-konsertti 

klo 18:30  Crusell-sali, Uusikaupunki   

 

pe 5.11.  Taivassalo soi 

klo 18:00  Taivassalon seurakuntatalo 

 

pe 19.11. Aada Puukin sävellyskonsertti 

klo 18:00  Crusell-sali, Uusikaupunki 

 

 

pe 19.11. Huiluluokan konsertti 

klo 19:00  Demotila, Uusikaupunki 



la 20.11.  Komiasti kurtulla 

klo 15:00 Taivassalon Nuorten koti 

 

pe 26.11. Kitaristien konsertti 

klo 19:00  Demotila, Uusikaupunki 

 

Joulukuu 
 

ke 1.12.  Iltamusiikki-konsertti 

klo 18:00  Vehmaan koulu 

 

pe 3.12.  Iltamusiikki-konsertti 

klo 19:00  Laitila-sali, Laitila 

 

ti 7.12.  Musiikkiopiston joulukonsertti 

klo 18:00  Uudenkaupungin uusi kirkko 

 

pe 10.12. Pyhäranta soi 

klo 18:00  Pyhärannan kirkko 

 

pe 17.12. Maria Kylä-Heikon päättötyökonsertti 

klo 18:00  Laitilan kaupunginkirjasto 

 

 

 

to 24.12.  Laitilan soittokunnan perinteinen joulusoitto 

klo 11:00  Lounaisrannikon Osuuspankki, Laitila 

 

 

 

 

 



SEURAA MEITÄ SOMESSA! 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

Tarkemmat konserttikohtaiset tiedot löydät musiikkiopiston 

netti-sivuilta osoitteesta 

www.laitila.fi/vsmo 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.laitila.fi/vsmo


 
 

 
 
TIETOA KONSERTEISTA 
 

Iltamusiikit ja Hiekka-konserttisarjan tilaisuudet ovat maksuttomia ja 

kaikille avoimia. Koronatilanteen vuoksi rajoitamme yleisömääriä ja 

teemme mahdollisuuksien mukaan konserttitaltiointeja somekanavillemme. 

 

Konserttien sisältö rakentuu lähinnä oppilaiden harjoittelemasta 

ohjelmistosta, ja sen esittäminen konsertissa on osa musiikkiopisto-

opintoja. Konserteissa esitetään monipuolisesti eri tyylisiä kappaleita, jotka 

tukevat kunkin oppilaan sen hetkistä opinnoissa etenemistä. Joissain 

konserteissa on tietty teema, jonka mukaan ohjelmisto on rakennettu 

(esim. joulukonsertit). 

 

Konsertti- ja tapahtumakalenterin laativat musiikkiopiston opettajat. Uuden 

1.8.2018 voimaan tulleen opetussuunnitelman mukaisesti 

esiintymisvalmennus on tärkeä osa opintoja. Erilaisissa tilanteissa ja 

tapahtumissa omien soitto- ja esiintymistaitojen harjoitteleminen on 

tärkeää ja konserttisuunnittelulla opettajat pitävät huolta, että tilaisuuksia 

harjoittelua varten on olemassa. 

 

Konsertit ovat oppilaille esiintymistilanteiden lisäksi oppimistilanteita. 

Soitto- ja esiintymistaitojen lisäksi niissä opitaan konserttikäyttäytymistä. 

Konsertin aikana ei ”turhaan” liikuta paikasta toiseen, olla kännykän ääressä 

tai jutella kaverille. Toivottavaa myös on, että konsertti kuunnellaan alusta 

loppuun, eikä lähdetä kesken konserttia pois. Konsertin kuuntelijoilta 

toivotaan myös näiden sääntöjen noudattamista. 

 

 

 

 

 



 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA 
SYKSYN KONSERTTEIHIN! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


